
 

 

 
 
 
Účastník svým podpisem potvrzuje následující podmínky účasti na akci Zažij skialpy: 
 

- Účastník potvrzuje, že se akce účastní na vlastní nebezpečí 
- Na sebe přebírá plnou odpovědnost v případě poškození cizí věci 
- Na sebe přebírá plnou odpovědnost v případě ztráty či odcizení osobních věcí a sportovního vybavení 
- Potvrzuje, že mu není známa žádná překážka spočívající zejména ve zdravotním stavu, která by mu bránila v účasti na akci 
- Je si vědom toho, že má povinnost jednat obezřetně vůči sobě i dalším účastníkům akce a že organizátor akce neodpovídá za případnou 

újmu na zdraví a že vzhledem k podmínkám akce nemůže organizátor odpovídat za škodu na movitých věcech, pokud věci protokolárně 
nepřevzal do své úschovy 

- má platné úrazové pojištění vztahující se na rizikové zimní sporty 
 
Souhlas se zpracováním osobních údajů pro marketingové účely: 

- v souladu s § 85 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku a v souladu s dalšími právními předpisy dávám souhlas organizátorovi akce, 
Stopa pro život, z.s. s pořízením a užitím mých písemných projevů, obrazových snímků, podobizny a obrazových i zvukových záznamů 
týkajících se mé osoby nebo mých projevů osobní povahy pořízených v souvislosti s mou účastí na akci a předáváním výhry pro 
marketingové a propagační účely na všech komunikačních médiích bez ohledu na jejich povahu a určení všemi obvyklými způsoby, s jejich 
následnou úpravou a s jejich případným spojením s jinými díly nebo zařazením do souborného díla. Tento souhlas uděluji bezplatně, bez 
věcného, časového, množstevního a územního omezení, a mohu jej kdykoli písemně odvolat. Tento souhlas se vztahuje i na třetí osoby, 
kterým organizátor tyto projevy/díla v souladu s jejich určením poskytne. 

Souhlas se zpracováním osobních údajů (GDPR): 

- Udělením souhlasu rovněž potvrzuji, že jsem byl/a Organizátorem informován/a, o svých níže uvedených právech vyplývajících z právních 
předpisů upravujících ochranu osobních údajů:  

- právo tento souhlas kdykoliv odvolat, právo vznést u Organizátora námitku proti zpracování mých osobních údajů, a to prostřednictvím 
emailu odeslaného na GDPR@kolopro.cz., právo přístupu k mým osobním údajům zpracovávaným Organizátorem, právo žádat jejich 
opravu či výmaz, popřípadě omezení zpracování, jakož i právo na přenositelnost údajů, pokud je to technicky možné, 

- právo podat stížnost Úřadu pro ochranu osobních údajů, pokud mám důvodné podezření, že došlo k újmě na mých právech 
či jinému porušení zákona při zpracování mých osobních údajů. 

Tento souhlas uděluji na celou dobu využívání produktů a služeb Organizátora a následující tři roky poté. 

mailto:GDPR@kolopro.cz

